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Sil Saptil Odplamiacz 200 ml

Cena 15,53 zł

Numer katalogowy es_1067-uniw

Kod EAN 4015000010511

Opis produktu

Sil Saptil Odplamiacz to niezastąpiony produkt zarówno w domu, jak i w
podróży. Odplamiacz z zintegrowaną szczotką jest idealny do
skutecznego usuwania uporczywych plam z tkanin, zarówno przed
praniem, jak i podczas prania ręcznego.

Dzięki unikalnemu efektowi turbo, Sil Saptil Odplamiacz skutecznie
usuwa trudne plamy, pozostawiając tkaniny czyste i bez śladów.
Wygodna szczotka ułatwia aplikację środka na plamy, zapewniając
precyzyjne działanie.

Ten praktyczny produkt ma kompaktowy rozmiar podróżny, co oznacza,
że możesz go zabrać ze sobą na wakacje lub podróże służbowe.
Niezależnie od miejsca i sytuacji, Sil Saptil Odplamiacz jest gotowy do
działania.

Zapomnij o plamach na swoich ulubionych ubraniach. Wybierz Sil Saptil
Odplamiacz i ciesz się nieskazitelną czystością tkanin, gdziekolwiek
jesteś.

 Pojemność: 200 ml
Wystarczy nanieść niewielką ilość Sil saptil na zabrudzone miejsca, na przykład kołnierzyki koszuli lub mankiety,
i równomiernie wmasować produkt pędzelkiem.Następnie wypierz tekstylia w pralce lub ręcznie.Jako detergent
do rąk lub w podróży: dodaj pasty Sil saptil (ok. 5 cm) do pięciu litrów ciepłej wody i rozpuść pastę. Namoczyć
pranie, wyprać, a następnie wypłukać.

Składniki:15-30%: anionowe środki powierzchniowo czynne, 5-15%: niejonowe środki powierzchniowo czynne,
pozostałe składniki: konserwanty, substancje zapachowe, cytronelol, geraniol, linalool, heksylocynamon,
metylochloroizotiazolinon i metyloizotiazolinon

Zawiera METHYLCHLOROISOTHIAZOLINONE i METHYLISOTHIAZOLINONE. Może powodować reakcje
alergiczne. Powoduje poważne podrażnienie oczu. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując
długotrwałe skutki.
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W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy przygotować pojemnik lub etykietę. Trzymać z dala od
dzieci. Nosić rękawice ochronne / odzież ochronną / ochronę oczu / ochronę twarzy.

W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Jeśli to możliwe, usuń
wszelkie istniejące soczewki kontaktowe. Kontynuuj płukanie.

Jeśli podrażnienie oczu utrzymuje się: Zasięgnąć porady / pomocy medycznej.

Do recyklingu należy utylizować wyłącznie całkowicie opróżnione pojemniki.
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